
 
 

 
ESTADO DE GOIÁS

 
COMARCA DE ARUANA

 
VARA CÍVEL

 
AVENIDA SAVARU, , QD 1 LT 1, Fone: (0xx62) 3376-1199 - Aruanã-GO Cep.: 76.710-000

 
EDITAL DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL
 
(ELABORADO NA FORMA DO ART. 52, § 1º, DA LEI N.º 11.101/2005 ("LRF")
 
Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175
 
Ação: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de
Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis
Esparsas e Regimentos -> Recuperação Judicial
 
Promovente: ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA e OUTROS
 
Promovido: Elisa Agro Sustentavel Ltda
 
VALOR DA CAUSA: R$ 664.800.000,00
 
______________________________________________________________________________
______________________________________________
 
Prazo do Edital: 20 (vinte) dias
 
Prazo : 15 (quinze) dias para que os credores não relacionados declarem seus créditos ou, ainda, para aqueles

relacionados apresentem habilitações ou divergências.
 
______________________________________________________________________________
______________________________________________
 

                 
 

O Doutor THIAGO INÁCIO DE OLIVEIRA, Juiz de Direito da Vara Cível da Comarca de Aruanã, Estado de

Goiás, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei (art. 52, §1º da Lei n.º 11.101/2005) FAZ SABER, a quem

interessar possa, que ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob

o n.º 08.457.829/0001-20, com endereço localizado na Alameda Santos, n.º 700, 5º andar, Cerqueira Cesar, São

Paulo/SP, CEP 01.418-002; MTR AGRO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 46.208.132/0001-04, com endereço localizado na Alameda Santos, n.º 700, 5º

Andar, Cerqueira Cesar, São Paulo/SP, CEP 01.418-002; FABRICIO MITRE PRODUTOR RURAL, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 50.384.336/0001-73, com endereço localizado na Rodovia GO 173,

Britânia A Santa Fé, s/n, KM 10, Zona Rural – Britânia/GO, CEP 76.280-000; e MARIA ELISA MARCONDES MITRE
PRODUTORA RURAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 50.384.365/0001-35, com

endereço localizado na Rodovia GO 324, Itacaiu, s/n, KM 28, Zona Rural – Britânia/GO, 76.280-000, que em conjunto se

denominaram “GRUPO ELISA AGRO”, ajuizaram o pedido de RECUPERAÇÃO JUDICIAL, o qual está sendo

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8902 de 22003



processado sob o n.º 5076572-06.2024.8.09.0175, com os seguintes requerimentos, em resumo: (i) O deferimento

do processamento da recuperação judicial em consolidação processual, conforme art. 69-G da LRF; (ii) a concessão de

tutela de urgência para que seja declarada a impossibilidade de os credores dos Requerentes declararem o vencimento

antecipado de dívidas, vencimento cruzado e a resolução/rescisão de contratos exclusivamente em razão do

ajuizamento do presente pedido de recuperação judicial, assim como sejam obstados quaisquer procedimentos de

excussão de garantias outorgadas pelos Requerentes; (iii) seja nomeada a administração judicial, nos termos do art. 52,

I, da Lei n.º 11.101/2005; (iv) seja determinada a dispensa da apresentação de certidões negativas para o exercício de

suas atividades, nos termos do art. 52, II, da LRF; (v) seja ordenada a suspensão de todas as ações e execuções em

curso contra os Requerentes, bem como de quaisquer medidas constritivas sobre seu patrimônio, na forma do art. 6º da

LRF – art. 52, III, da LRF; (vi) seja declarada a impossibilidade de os credores dos requerentes declararem o

vencimento antecipado de dívidas, vencimento cruzado e a resolução/rescisão de contratos exclusivamente em razão

do ajuizamento do presente pedido de recuperação judicial, assim como sejam obstados quaisquer procedimentos de

excussão de garantias outorgadas pelos Requerentes; (vii) seja intimado o Ministério Público e comunicadas as

Fazendas Públicas Federal, Estadual e Municipal, nos termos do art. 52, V, da LRF; e que (viii) seja publicado o edital a

que se refere o art. 52, § 1º, da LRF; COMUNICA também que, verificado que a inicial postulatória cumpriu os

pressupostos processuais genéricos e específicos e que foram agregados aos autos os documentos referenciados nos

artigos 48 e 51, da LRF, foi proferida decisão judicial, conforme consta no evento 14 dos autos em epígrafe, nos

seguintes termos: “Ante o exposto, com fundamento no artigo 52, da Lei nº 11.101/05 DEFIRO o processamento do

pedido de RECUPERAÇÃO JUDICIAL do GRUPO ELISA AGRO, que é composto pelos empresários rurais e empresas:

a) ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA., sociedade limitada, inscrita no CNPJ sob o nº 08.457.829/0001-20;b) MTR

AGRO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., sociedade limitada inscrita no CNPJ sob o nº

46.208.132/0001-04;c) FABRÍCIO MITRE, empresário individual inscrito no CNPJ sob o nº50.384.336/0001-73;d)

MARIA ELISA MARCONDES MITRE, empresária individual inscrita no CNPJ sob o nº 50.384.365/0001-35.Em atenção

ao disposto no artigo 21, parte final, da Lei 11.101/05, NOMEIO o escritório CROSARA ADVOGADOS ASSOCIADOS,

sob a coordenação do Advogado Dyogo Crosara, brasileiro, advogado inscrito na OAB/GO nº 23.523, com endereço à

Rua 01, nº 564, Setor Oeste, Goiânia/GO, número de telefone (62) 3920-9900, e-mail: crosara@crosara.adv.br, para

exercer o cargo de Administrador Judicial. O administrador judicial deve ser intimado para assinar o termo de

compromisso, por meio de seu representante, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, a partir de quando estará

investido para a prática de todos os atos da função (artigo 33, da Lei 11.101/05).O administrador judicial, ora nomeado,

poderá indicar equipe interdisciplinar de profissionais que atuarão em conjunto e em seu nome, proporcionando maior

celeridade, técnica e profissionalismo (artigo 22, I, alínea “h”, da Lei. 11.101/05).Nos termos do artigo 24 da Lei

11.101/05, FIXO o total da remuneração do administrador judicial ao correspondente a 5% (cinco por cento) do valor

devido aos credores submetidos à recuperação judicial, a ser paga da seguinte forma: a) mensalmente, com início após

30 (trinta) dias da apresentação do plano de recuperação, o equivalente a 60% (sessenta por cento), a serem pagos

pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, em parcelas iguais; b) cumpridas as exigências contidas nos artigos 154 e

155, da Lei n.º11.101/05, o valor restante de 40% (quarenta por cento) do montante devido(artigo 24, § 2°, da Lei

11.101/05). Ainda, DETERMINO: a) Pelo prazo de 180 dias (cento e oitenta) (stay period):(i) suspenso o curso da

prescrição das obrigações da devedora sujeitas ao regime da LFRE;(ii) suspensas as execuções ajuizadas contra a

devedora, inclusive daquelas dos credores particulares do sócio solidário, relativas a créditos ou obrigações sujeitos à

recuperação judicial, e(iii) proibida qualquer forma de retenção, arresto, penhora, sequestro, busca e apreensão e

constrição judicial ou extrajudicial sobre os bens da devedora, oriunda de demandas judiciais ou extrajudiciais cujos

créditos ou obrigações sujeitem-se à recuperação judicial. As ações que demandem quantia ilíquida terão

prosseguimento no juízo no qual estiverem sendo processadas, sendo, no entanto, da competência deste Juízo

determinar a suspensão dos atos de constrição que recaiam sobre bens de capital essenciais à manutenção da

atividade empresarial durante o prazo de suspensão. As ações que demandem quantia ilíquida terão prosseguimento no

juízo no qual estiverem sendo processadas, sendo, no entanto, da competência deste Juízo determinar a suspensão

dos atos de constrição que recaiam sobre bens de capital essenciais à manutenção da atividade empresarial durante o

prazo de suspensão. Quanto às ações de conhecimento ainda não julgadas, quer na Justiça Comum Estadual, quer na

Justiça do Trabalho, também o procedimento de inclusão deverá ser feito por meio de requerimento administrativo,

mediante apresentação da sentença e demais documentos comprobatórios do valor do crédito, no endereço eletrônico a

ser informado no momento da juntada do Termo de Compromisso de Administrador Judicial. O Administrador Judicial

processará o pedido administrativamente, em contraditório, e apresentará seu parecer em juízo, em relatórios mensais.

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8903 de 22003



Com ajuntada, dê-se ciência às recuperandas, a fim de conhecimento e, se for o caso, providências. Excepcionalmente,

será possível prorrogar e por igual período, uma única vez o prazo de suspensão em comento, conforme disciplina o

artigo 6º, §4º da LFRE, oque, justificadamente, deverá ser requerido perante este juízo, se for caso. Dispensa da

exigência de apresentação de Certidões Negativas por parte da recuperanda para que exerça suas atividades,

observado o disposto no §3º do artigo 195 da Constituição Federal e no art. 69 da Lei 11.101/2005 (artigo 52, II,

LFRE)b) Determinações à secretaria:(i) Intimar o Ministério Público a fim de que tome ciência presente da recuperação

judicial.(ii) Comunicar às Fazendas Públicas da União, dos Estados e Municípios em que as recuperandas possuir

estabelecimentos para que tomem ciência e informem eventuais créditos. iii) Havendo filiais em outros Estados, caberá

à recuperanda providenciar a intimação, comprovando-a nos autos no prazo de 05(cinco) dias. (iv) Na ausência de

manifestação no prazo do Ministério Público ou das Fazendas, intime-se por outros meios oficiais para sua

manifestação. c) Determinações às requerentes:(i) Apresentar as contas demonstrativas mensais, diretamente ao

Administrador Judicial, até o dia 15 (quinze) dos meses seguintes, enquanto perdurar a recuperação judicial, sob pena

de destituição dos seus controladores e administradores.(ii) Às recuperandas caberá efetuar a comunicação da

suspensão aos juízos competentes, comprovando-se nos autos em 05 (cinco) dias.(iii) Entregar, mensalmente,

diretamente ao Administrador Judicial, os documentos por ele solicitados e, ainda, extratos de movimentação de todas

as suas contas bancárias e documentos de recolhimento de impostos e encargos sociais, bem como demais verbas

trabalhistas a fim de que possam ser fiscalizadas as atividades de forma adequada e verificada eventual ocorrência de

hipótese prevista no artigo 64da Lei 11.101/2005. Cumpra-se. Intime-se”. Abaixo, a relação nominal de credores, com

discriminação do valor e a classificação de cada crédito:
 
CLASSE I – TRABALHISTA

 
 
 

 
 
 
 
 
CLASSE II – GARANTIA REAL

 
 
 

DEVEDOR DEVEDOR ORIGINAL CREDOR VALOR

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ADRIANO DOMINGOS FERREIRA
R$
60.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
JOSE MAURICIO MACHADO E ASSOCIADOS -
ADVOGADOS E CONSU

R$
62.948,78

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. MARIA DA CONCEIÇÃO LIBANA
R$
20.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
MATOS F. VEIGA F. MARREY JR E QUIROGA
ADVOGADOS

R$
200.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
NANINI E QUINTEIRO ADVOGADOS
ASSOCIADOS

R$
11.084,04

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
PELLEGRINA E MONTEIRO SOCIEDADE DE
ADVOGADOS

R$
49.769,51

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ROGERIO CAPPELLARI
R$
63.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
TOZZINI, FREIRE, TEIXEIRA E SILVA
ADVOGADOS

R$
80.883,61

MARIA ELISA MARCONDES MITRE MARIA ELISA MARCONDES MITRE
JOSE MAURICIO MACHADO E ASSOCIADOS -
ADVOGADOS E CONSULTORES

R$ 156,62

MTR AGRO EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA

MTR AGRO EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA

JOSÉ MAURÍCIO MACHADO E ASSOCIADOS
R$
20.031,21

DEVEDOR DEVEDOR ORIGINAL CREDOR VALOR

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DO BRASIL S.A. R$ 13.678.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. FABRICIO MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.072.857,64

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. JORGE MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.068.277,86

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. MARIA ELISA MARCONDES MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.066.424,35

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 4.745.219,78

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. FABRICIO MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 3.225.916,85

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. MARIA ELISA MARCONDES MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 3.225.920,71

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8904 de 22003



 
 
 
 
CLASSE III – QUIROGRAFÁRIO

 
 
 
DEVEDOR DEVEDOR ORIGINAL CREDOR VALOR

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ADAMA BRASIL S/A R$ 1.648.965,62

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ADAMA BRASIL S/A R$ 867.872,76

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

ADM DO BRASIL LTDA R$ 386.035,06

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

AGENCIA ESTADO S.A R$ 986,26

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AGIS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA
LTDA

R$ 2.473,09

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AGRO AMAZONIA PRODUTOS AGROPECUARIOS S.A R$ 1.554.465,74

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AGROGERA LOCACAO DE GERADORES LTDA R$ 589.135,92

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AHL DISTRIBUIDORA SA R$ 553.404,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA R$ 2.972,21

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA R$ 7.426,61

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AJEL MONTAGEM E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA R$ 6.739,61

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ALBAUGH AGRO BRASIL LTDA R$ 6.542.309,62

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ALBAUGH AGRO BRASIL LTDA-PNA R$ 410.955,55

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

ALR FABRICAÇÃO E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO
LTDA

R$ 16.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

AMAGGI EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA R$ 1.879.263,71

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

AMAGGI EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA R$ 361.400,47

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ANAPOLIS DISTRIBUIDORA DE BATERIAS LTDA R$ 1.517,72

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO ABC BRASIL S.A. R$ 8.966.943,12

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BOCOM BBM S.A. R$ 6.430.979,63

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BRADESCO S.A.
R$
17.909.849,57

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

JORGE MITRE BANCO BRADESCO S.A. R$ 84.027,39

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.216.185,72

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S.A. R$ 9.956.303,49

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
R$
17.915.081,57

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

BRADESCO AUTO/RE COMPANHIA DE SEGUROS R$ 50.782,08

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
40.868.544,11

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

FABRICIO MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 3.528.005,65

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

MARIA ELISA MARCONDES MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 3.959.750,14

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

CALCARIO ALTO DO ARAGUAIA LTDA R$ 188.011,20

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

CARGILL AGRICOLA S A R$ 559.053,29

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

CHUBB SEGUROS BRASIL S.A R$ 162.214,32

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8905 de 22003



ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

COMPANHIA DE LOCACAO DAS AMERICAS R$ 305.745,05

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

CONTATO SEGURO PREVENCAO DE RISCOS
EMPRESARIAIS LTDA

R$ 4.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

COOP DE TRANSPORTE DE PETROLEO DERIV CARGAS
E PAS

R$ 31.780,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

COOP DE TRANSPORTE DE PETROLEO DERIV CARGAS
E PAS

R$ 6.160,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGUA

R$ 7.756.363,81

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGUA

R$ 6.436.695,47

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

DEJAIR COSTA R$ 9.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ELIZABETH MARTINS DE FARIA R$ 450,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

EP DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES PECAS E
FILTROS LTDA

R$ 13.705,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

EQUATORIAL GOIÁS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A R$ 1.490.529,16

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ESAME MEDICINA DO TRABALHO R$ 28.012,05

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA FERTILIZANTES TOCANTINS S.A. R$ 6.611.850,79

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

FRIBON TRANSPORTES LTDA R$ 44.847,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO DE
PRODUTOS AGROPECU

R$ 45.396,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

GOIAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE BIOINSUMOS E
BIOTECNOLOG

R$ 1.657.188,43

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

GOLDEN CARGO TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA R$ 3.921,85

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

HANGAR PEC BRASILIA LTDA R$ 1.596,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI EPP

R$ 600,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA R$ 531.313,61

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

HOHL MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA R$ 5.926,16

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

ICROP GOIAS LTDA R$ 20.767,50

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E
MAQUINAS

R$ 11.136,55

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE
BRASILIA AS

R$ 483,56

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO SA R$ 742.525,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

LAB IMPORT - IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
EQUIPAMENTOS

R$ 825,68

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

LAVAGNOLI E QUEIROZ INDUSTRIA E COMERCIO DE
MATERIAIS ELETR

R$ 12.260,98

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A R$ 31.293,62

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

MASUT COMBUSTIVEIS LTDA R$ 748.860,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO
PLASTICA LTDA

R$ 10.871,45

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

PETRONAS LUBRIFICANTES BRASIL S. A R$ 13.800,22

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

PIVOT EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E IRRIGACAO LTDA R$ 1.738.050,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

PIVOT EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E IRRIGACAO S.A R$ 164.978,26

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

PIVOT EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E IRRIGACAO S.A. R$ 3.995,69

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

PLANALTO COMPONENTES LTDA R$ 4.666,66

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

R. DERNER PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS LTDA R$ 6.000.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

REAL TRATORES PECAS AGRICOLAS E INDUSTRIAIS
LTDA

R$ 7.819,85

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

REINO DA BORRACHA LTDA R$ 2.377,00

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8906 de 22003



ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

REPTEC EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E
UNIFORMES LTDA

R$ 44.269,72

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

RIOSUL COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS AGRICOLAS
LTDA

R$ 57.830,18

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

S E TRANSPORTES E REPRESENTACOES LTDA R$ 388.670,75

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

SAFRA VIDA E PREVIDENCIA S.A R$ 39.273,32

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

SAFRAMAX INDUSTRIAL LTDA R$ 10.639,85

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

SANEAMENTO DE GOIAS S/A R$ 126,49

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

STOLLER DO BRASIL LTDA R$ 265.716,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

STONEX CONSULTORIA EM FUTUROS E COMMODITIES
LTDA.

R$ 23.087,10

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

SUECIA VEICULOS S.A. R$ 10.968,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SP

SWISS RE CORPORATE SOLUTIONS BRASIL SEGUROS
S.A

R$ 87.623,91

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

SYNGENTA PROTECAO DE CULTIVOS LTDA R$ 6.319.842,10

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

TECSOIL AUTOMACAO E SISTEMAS S.A R$ 56.085,08

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
243.913.340,63

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

UNIVERSO DAS TENDAS LTDA R$ 10.600,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

VALDIR ESTACIO MAIA R$ 100,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

VIBRA ENERGIA S.A R$ 267.295,60

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
FAZ.

VR ELETRO DISTRIBUIDORA PARA AUTOS LTDA R$ 2.881,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL
LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

WALTER BORDIGNON FILHO R$ 37.000,00

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO ABC BRASIL S.A. R$ 3.641.581,04

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

FABRICIO MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.072.857,64

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

MARIA ELISA MARCONDES MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.066.424,35

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S.A. R$ 9.956.303,49

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

JORGE MITRE BANCO JOHN DEERE S.A. R$ 646.179,56

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

FABRICIO MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 6.753.922,50

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

MARIA ELISA MARCONDES MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 7.185.670,85

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
45.613.763,89

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGU

R$ 7.756.363,81

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGU

R$ 6.436.695,47

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

MARIA ELISA MARCONDES MITRE OSVALDO PINTO BORGES JUNIOR R$ 8.076,93

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
280.552.165,14

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO ABC BRASIL S.A. R$ 8.966.943,12

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BANCO ORIGINAL S.A. R$ 999.840,40

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BOCOM BBM S.A. R$ 6.430.979,63

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BRADESCO S.A.
R$
17.909.849,57

FABRICIO MITRE JORGE MITRE BANCO BRADESCO S.A. R$ 109.396,24

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DO BRASIL S.A.
R$
14.894.185,72

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.072.857,64

FABRICIO MITRE JORGE MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.068.277,86

FABRICIO MITRE MARIA ELISA MARCONDES MITRE BANCO DO BRASIL S.A. R$ 1.066.424,35

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S.A. R$ 9.956.303,49

FABRICIO MITRE JORGE MITRE BANCO JOHN DEERE S.A. R$ 646.179,56

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8907 de 22003



 
 
 
CLASSE IV – ME/EPP

 
 
 

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
R$
17.915.081,57

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
45.613.763,89

FABRICIO MITRE MARIA ELISA MARCONDES MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 7.185.670,85

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE CAIXA ECONÔMICA FEDERAL R$ 6.753.922,50

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGUA

R$ 7.756.363,81

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
COOPERATIVA DE CREDITO POUPANCA E
INVESTIMENTO DO ARAGUA

R$ 7.886.695,47

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. FERTILIZANTES TOCANTINS S.A. R$ 6.611.850,00

FABRICIO MITRE
FABRICIO MITRE - FAZENDA
SANTA ELISA

OSVALDO PINTO BORGES JUNIOR R$ 8.076,93

FABRICIO MITRE
FABRICIO MITRE - FAZENDA
SANTA ELISA

SAFRA VIDA E PREVIDENCIA S.A R$ 63.072,29

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
320.489.026,07

DEVEDOR DEVEDOR ORIGINAL CREDOR VALOR

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - SP AGROROBOTICA LDA-ME
R$
302.400,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. AGROTRATORES COMERCIO DE PECAS R$ 1.770,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
ALESSANDRO EXPRESS TRANSPORTES E
LOGISTICA UNIPESSOAL LTDA

R$
50.868,70

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

ALFA MARE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES
PARA LABORATORIOS

R$ 7.414,50

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. ALINE BONFIM SANT ANA R$ 6.798,50

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

ALMEIDA FERNANDES COMERCIO E
ELETRICIDADE LTDA

R$
16.460,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. AMERICA TRANSPORTADORA LTDA
R$
31.500,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

ANDERSON DE ARAUJO DIAS
R$
183.765,40

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
ATM COMERCIO DE UNIFORMES
CONFECCAO E BORDADOS LTDA

R$
30.830,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
AUTO CLEAN AUTOMOTIVE UNIPESSOAL
LTDA

R$ 1.710,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. AUTO ESTOQUE PARTS LTDA R$ 2.326,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. AUTOPECAS AUTOMAQUINAS LIDER LTDA R$ 9.956,20

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

AUTOPECAS AUTOMAQUINAS LIDER LTDA R$ 115,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA R$ 2.805,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

BPS SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA
R$
11.275,55

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. CENTRAL IRRIGACAO LTDA EPP
R$
33.929,70

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. CGA PROJETOS E CONTRUCOES
R$
29.400,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
COMUNICATEL ELETRONICA E
TELECOMUNICACOES LTDA

R$
14.658,31

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

COPEM INDÚSTRIA COMERCIO E
TRANSPORTES EIRELI

R$ 7.450,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. COTTON-LINK ARAMES LTDA R$ 7.050,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

DEEL MATERIAIS ELETRICOS E AUTOMACAO
INDUSTRIAL EIRELI

R$ 390,06

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
DULTRA CAMINHOES PECAS E SERVICOS
LTDA

R$ 2.816,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

EAGRI INDUSTRIA E COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

R$ 7.819,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. EDDY MOVEIS EIRELI ME R$ 314,50

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
ELETRO ALPHA MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

R$
64.239,75

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

ELETRO ALPHA MATERIAIS ELETRICOS
EIRELI

R$ 7.246,50

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8908 de 22003



ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
ESCOLTRAN ESCOLTA E TRANSPORTES
LTDA

R$ 9.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. FERNANDO COSTA FARAIA & CIA LTDA R$ 5.130,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
GOMAQ TRATORES - MAQUINAS E
IMPLEMENTOS AGRICOLAS, PECA

R$ 1.185,94

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. GONCALVES MOTO PECAS LTDA
R$
24.869,50

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

H & H COMERCIO E SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

R$ 7.220,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
H & H COMERCIO E SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

R$ 3.320,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. HIDRASERV LTDA R$ 1.530,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. HP SERVICOS E CONSULTORIA LTDA R$ 8.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. INVICTA TRANSPORTE LTDA - ME R$ 862,76

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

INVICTA TRANSPORTE LTDA - ME R$ 616,78

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
IUNGO COMUNICACAO E CONECTIVIDADE
LTDA

R$ 990,16

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

JOSE EDIVAN BARROS DA SILVA E CIA LTDA
ME

R$ 3.450,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. JP CARVALHO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
R$
15.969,98

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. KERNEL INFORMATICA LTDA R$ 5.490,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. LABSAFRA ANALISES AGRICOLAS LTDA
R$
33.911,83

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. LEONARDO ALVES DE SOUZA E CIA LTDA R$ 2.719,97

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. LIDER AGRONEGOCIOS LTDA R$ 4.840,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. LIMPA FOSSA JUSSARA LTDA R$ 8.773,80

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. LUCIO FLAVIO MIRANDA BELTRAO FILHO R$ 1.466,28

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

MACADI ROLAMENTOS E CORREIAS LTDA
R$
79.858,80

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. MARLON YURI FREITAS
R$
18.600,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. MISAEL MARQUES DA SILVA
R$
15.500,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. MONITORAR GESTAO DE ENERGIA LTDA
R$
30.900,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. NACIONAL BORRACHA LTDA R$ 308,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. NIVALDO FERNANDES DA SILVA
R$
19.036,15

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. NUTRIFOL COMERCIAL AGRICOLA LTDA
R$
60.368,01

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. NWS INFORMATICA LTDA
R$
20.084,99

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - SP PAINT PACK - SERVICOS S GRAFICOS LTDA
R$
26.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
PNEUACO COMERCIO DE PNEUS E RODAS
LTDA

R$
18.700,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. PNEUACO LTDA
R$
19.258,09

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

PRODUZIR - SOL E ENERGIA LTDA R$ 1.915,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

RAFAEL DE BRITO SOUSA R$ 3.995,68

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. RAFHAEL FERNANDES DE OLIVEIRA R$ 9.250,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
RENAP PNEUS E PECAS PARA VEICULOS
LTDA

R$
11.148,66

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. RODRIGO BARIZZA ALVES TRANSPORTES R$ 5.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

RODRIGO RIBEIRO DE BARROS R$ 8.106,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. ROGERIO RIBEIRO DA SILVA LTDA R$ 2.870,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

RPS PNEUS E SERVICOS LTDA R$ 1.620,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. SOLUFLEX SOLUCAO EM FLEXIVEIS LTDA R$ 1.531,48

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

SUPORTE BALANCAS EIRELI R$ 3.080,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS
EIRELI

R$
44.063,38

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. TEX CARD COMERCIO DE LINHAS LTDA
R$
44.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

THIAGO JOSE DA SILVA ME
R$
27.000,00

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8909 de 22003



 
 
 
NÃO SUJEITO

 
 
 

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. TRANSPORTADORA TIRONES LTDA
R$
22.806,96

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

TRANSVAZ AUTO SOCORRO EIRELI
R$
32.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
UNICA HIGIMED DISTRIBUIDORA E
PRESTADORA LTDA - ME

R$ 1.676,48

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
URSO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE
MECANICA AGRICOLA

R$
11.610,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

VALK TUBOS COMERCIO E MONTAGENS
INDUSTRIAIS, IMPORTACAO

R$ 1.942,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ.
VILMAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA

R$
26.457,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

VILMAR MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA

R$ 1.008,90

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. VIRGINIA KATIA DE SOUSA R$ 260,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA - FAZ. WA TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
R$
36.000,00

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA -
SITIO

WANDERSON DE CASTRO SILVA R$ 5.000,00

MARIA ELISA MARCONDES MITRE   A ROBERTO RAMOS LTDA
R$
130.036,90

MARIA ELISA MARCONDES MITRE   CJ SERVICOS AGRICOLAS LTDA
R$
31.140,00

MTR AGRO EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA

MTR AGRO EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA

DIAS PINHEIRO AR CONDICIONADO LTDA R$ 2.620,00

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE A ROBERTO RAMOS LTDA
R$
155.152,20

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE CJ SERVICOS AGRICOLAS LTDA
R$
50.220,00

DEVEDOR DEVEDOR ORIGINAL CREDOR VALOR

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ADGM BANCO SECURITIZADORA DE CREDITO
S/A

R$
1.566.544,46

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO BANCO ORIGINAL S.A. R$ 999.840,40

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

JORGE MITRE BANCO BRADESCO S.A.
R$
1.255.825,05

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
9.284.559,18

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
9.534.574,48

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

FABRICIO MITRE BANCO INTER S/A
R$
32.597.863,48

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

JORGE MITRE BANCO JOHN DEERE S.A. R$ 646.179,56

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO SAFRA S/A
R$
9.241.744,80

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

JORGE MITRE BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. R$ 291.428,57

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO XP S.A.
R$
23.355.110,86

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
8.140.001,02

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
LEXIS II FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITÓRIOS NÃO

R$
3.600.000,00

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
83.295.070,68

ELISA AGRO
SUSTENTÁVEL LTDA.

ELISA AGRO SUSTENTAVEL LTDA
VAMOS LOCACAO DE CAMINHOES, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS

R$
1.189.125,11

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
46.656.246,16

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

FABRICIO MITRE BANCO INTER S/A
R$
32.597.863,48

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
4.167.852,35

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8910 de 22003



 
 
 
NOTA: A presente relação nominal de credores foi apresentada e juntada desta forma pelos devedores (evento 1,

arquivos 58 a 62 dos autos em referência), e está sendo publicada nos termos do artigo 52, §1º, inciso II, da Lei nº

11.101/2005, cujos créditos, titularidades, valores e classificações serão objeto de verificação rigorosa e individual pela

Administração Judicial, com base nos livros contábeis e documentos comerciais e fiscais do devedores e nos

documentos que lhe forem apresentados pelos credores, conforme previsto no artigo 7º da referida lei.
 
 
 
ADVERTÊNCIA: ficam advertidos quanto ao prazo de 15 (quinze) dias para que os credores não relacionados declarem

seus créditos ou, ainda, para aqueles relacionados apresentem habilitações ou divergências, na forma do art. 7º, § 1º,

da Lei 11.101/2005, diretamente ao Administrador Judicial para o e-mail rjgrupoelisa@crosara.adv.br, ainda, para o

prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de objeção ao plano de recuperação judicial a ser apresentado pelos

devedores nos termos do art. 55, da Lei 11.101/2005, contados da publicação da relação de credores de que trata o § 2º

do art. 7º da Lei 11.101/05 ou do respectivo aviso de recebimento. E para que no futuro ninguém possa alegar

ignorância ou desconhecimento, expediu-se o presente Edital, que será publicado e afixado uma via no Placar do Fórum

local, nos termos da lei.
 

 
 
 
 
Aruanã, 28 de fevereiro de 2024.
 

THIAGO INÁCIO DE OLIVEIRA
 

JUIZ DE DIREITO
 

Em respondência - Decreto Judiciário n. 686/2024.
 

 
 

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
6.590.015,07

MARIA ELISA MARCONDES
MITRE

ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
8.140.001,02

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
ADGM BANCO SECURITIZADORA DE CREDITO
S/A

R$
1.566.544,46

FABRICIO MITRE
STAR MITRE EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA.

BANCO ALFA DE INVESTIMENTO S.A.
R$
33.003.010,60

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
9.534.574,48

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO DAYCOVAL S.A.
R$
9.284.559,18

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE BANCO INTER S/A
R$
32.597.863,48

FABRICIO MITRE
STAR MITRE EMPREENDIMENTOS E
PARTICIPACOES LTDA.

BANCO SAFRA S/A
R$
9.018.734,00

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO SAFRA S/A
R$
9.241.744,80

FABRICIO MITRE FABRICIO MITRE BANCO SAFRA S/A
R$
7.755.016,14

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. BANCO XP S.A.
R$
23.355.110,86

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
R$
8.140.001,02

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA.
LEXIS II FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITÓRIOS NÃO

R$
3.600.000,00

FABRICIO MITRE ELISA AGRO SUSTENTÁVEL LTDA. TRUE SECURITIZADORA S.A.
R$
6.719.385,23

Processo: 5076572-06.2024.8.09.0175

U
s
u
á
r
i
o
:
 
R
o
b
s
o
n
 
d
e
 
F
r
e
i
t
a
s
 
S
i
l
v
a
 
J
u
n
i
o
r
 
-
 
D
a
t
a
:
 
2
8
/
0
2
/
2
0
2
4
 
1
5
:
5
8
:
4
8

A
R
U
A
N
Ã
 
-
 
V
A
R
A
 
C
Í
V
E
L

P
R
O
C
E
S
S
O
 
C
Í
V
E
L
 
E
 
D
O
 
T
R
A
B
A
L
H
O
 
-
>
 
P
r
o
c
e
s
s
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
 
d
e
 
C
o
n
h
e
c
i
m
e
n
t
o
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
E
s
p
e
c
i
a
i
s
 
-
>
 
P
r
o
c
e
d
i
m
e
n
t
o
s
 
R
e
g
i
d
o
s
 
p
o
r
 
O
u
t
r
o
s
 
C
ó
d
i
g
o
s
,
 
L
e
i
s
 
E
s
p
a
r
s
a
s
 
e
 
R
e
g
i
m
e
n
t
o
s
 
-
>
 
R
e
c
u
p
e
r
a
ç
ã
o
 
J
u
d
i
c
i
a
l

V
a
l
o
r
:
 
R
$
 
6
6
4
.
8
0
0
.
0
0
0
,
0
0

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 15:47:26
Assinado por THIAGO INACIO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109487635432563873847718643, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

N
R
.
P
R
O
C
E
S
S
O
:
 
5
0
7
6
5
7
2
-
0
6
.
2
0
2
4
.
8
.
0
9
.
0
1
7
5

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 28/02/2024 16:04:06
Assinado por ROBSON DE FREITAS SILVA JUNIOR
Localizar pelo código: 109887605432563873847757181, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVII - EDIÇÃO Nº 3901 Suplemento - SEÇÃO III - A               Disponibilização: quinta-feira, 29/02/2024 Publicação: sexta-feira, 1º/03/2024

Documento Assinado Digitalmente DJ eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 8911 de 22003


